i DOS MUNICÍPIOS

6.H66/93; ASSINATURA DO CONTRATO: 22/03/2022; 
V IG Ê N C IA : 31 de d ezem b ro  de 2022; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2070.0000; VALOR TOTAL: R$ 
17.188,89 (dezessete mil cento e oitenta e oito reais e 
oitenta e nove centavos); FONTE DE RECURSOS: 
Manutenção do SAAE. São João do Paraíso (MA), 22 de março 
de 2022.
Luis Carlos Rosa Caldeira Diretor geral do SAAE.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador: 5f3ee0c898ad66e77aefb76076f6f8cc

[...]

Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do município de São João 
do Paraísu/MA; FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 II, Lei Federal 
8.666/93; ASSINATURA DO CONTRATO: 22/03/2022; 
V IG Ê N C IA : 31 de D ezem bro  de 202 2; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2070.0000; VALOR TOTAL; R$ 
17.298,86 (dezessete mil duzentos e noventa e oito reais e 
oitenta e seis centavos); FONTE DE RECLIRSOS: Manutenção 
do SAAE. Sãojoão do Paraíso (MA), 22 de março de 2022. 
Luis Carlos Rosa Caldeira 
Diretor geral do SAAE.

E R R A T A  DO E X T R A T O  DE C O N T R A T O  n 2 
240102201/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios

[...]

FUNDEB, inscrito no CNPJ no n2 31.342.177/0001-08, 
doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado 
pela Sra. Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira, Secretária 
Municipal de Educação, celebra-se o presente instrumento para 
que se faça constar; ONDE SE LÊ: Valor do contrato: R$ 
45.446,90 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e seis 
reais e noventa centavos). LEIA-SE: Valor do contrato: R$ 
45.446,99 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos^ quarenta e seis 
reais e noventa e nove centavos). __ ,,Folha n0.

EXTRAT»!ff if f iE R R A T A  DO
02022022/2022, publicado no
dia 23 de fev e re iro  de 2O20,u!p|cjga 94.

[...]

Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE do município de São João 
do Paraíso/MA; FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 II, Lei Federal 
8.666/93; ASSINATURA DO CONTRATO: 22/03/2022; 
V IG Ê N C IA : 31 de D ezem bro  de 2022; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2070.0000; VALOR TOTAL: R$ 
17.357,96 (dezessete mil trezentos e cinquenta e sete 
reais e noventa e seis centavos); FONTE DE RECURSOS: 
Manutenção do SAAE. Sãojoão do Paraíso (MA), 22 de março 
de 2022
Luis Carlos Rosa Caldeira
Diretor geral do SAAE.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador: 016e6bf4b74bl946801f41045fl399b3